[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21 июня  2016 года                                г.  Дальнереченск
  №   166
О внесении изменений в  решение Думы Дальнереченского муниципального района  от 20.12.2012 г. № 108 (в редакции решений  от 19.12.2013 г. № 92, от 30.10.2014 г. № 64 от 16.02.2015 г. № 21) «Об утверждении ставок, методики расчета, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Дальнереченского муниципального района»

В целях приведения нормативных правовых актов Думы Дальнереченского   муниципального района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от  27.02.2003 г. № 29 –ФЗ «Об особенностях управления и распоряжения имуществом  железнодорожного транспорта»,  постановлением администрации Приморского края от 11.03.2015 г. № 75-па,  руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1.   Внести в Приложение к решению Думы Дальнереченского муниципального района от 20.12.2012 г. № 108 (в редакции решений  от 19.12.2013 г. № 92, от 30.10.2014 г. № 64 от 16.02.2015 г. № 21) «Об утверждении ставок, методики расчета, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Дальнереченского муниципального района» следующие изменения:
1.1.  Исключить из Приложения к решению Думы Дальнереченского муниципального района от  20.12.2012 г. № 108 (в редакции решений  от 19.12.2013 г. № 92, от 30.10.2014 г. № 64 от 16.02.2015 г. № 21) «Об утверждении ставок, методики расчета, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Дальнереченского муниципального района  следующие пункты: 11., 11.1., 12., 12.1, 12.2.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
Глава Дальнереченского
муниципального района

А. И. Кузнецов